
Kupní smlouva

Smluvní strany

prodávajícŕ ŘEZNICTVĹ-UZENÁŘSVÍ František Fiala

ul. Obora 102

679 74 Olešnice

Zastoupen majitelem firmy Františkem Fialou

IČO: 15580881

DIČ: CZ670313157

Bankovní spojení: 0

Číslo účtu: 1

Telefon: 7

dále jen prodávajÍcÍ

KupujícI: Vyšší odborná škola a střední škola Boskovice, příspěvková organizace

Hybešova 53, 680 01 Boskovice

Zastoupená ředitelem koly Ing. Mgr. Pavlem Vlachem

IČO: 62073516

DIČ: CZ62073516

Číslo účtu:

Telefon:

dále jen kupujÍcÍ

Il. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy jsou dodávky brambor, které se zavazuje prodávajÍcÍdodávat kupujíchnu za

níže uvedených podmínek.

KupujÍcÍ se zavazuje zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. Součásti kupní ceny je doprava
zbožído sídla kupujÍcÍho.

Ill. Práva a povinnosti prodávajÍcÍho a kupujÍcÍho

KupujÍcÍ objednává výrobky na adrese prodávajÍcÍho uvedeného v záhlavítéto smlouvy. Forma
objednávek je telefonická nebo písemná.



prodávajÍcÍ je povinen dodat kupuj':imu zboží v požadovaném terminu po obdrženi objednávky (druh
zboží, cena za jednotku, termín docdánÍ) na domluvené místo.

KupujÍcÍ je povinen objednané zboží spolu s doklady k němu náležejíchni převzít a zaplatit k'jpnicenu
v dohodnuté lhůtě.

KupujÍcÍ je povinen fyzické vady dodaného zboží zjevné v okamžiku jeho převzetí, vyznačit na
dodacím listě. ProdávajÍcÍ je pak povinen reklamaci vyřídit v dohodnuté lhůtě.

Kupující je povinen fyzické vady dodaného zboží zjevné v okamžiku jeho převzetí, vyznačit na
dodacím listě. prodávajÍcÍ je pak povinen vyřídit reklamaci v dohodnuté lhůtě.

lV. Kupní cena

Kupní cena bude uvedena na daňo'/ém dokladu, který bude splňovat všechny zákonné náležitosti.

V. Závěrečná ustanoveni

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. vy )ovědnj|hůta pro kteroukoliv ze smluvních stran je
jeden měsíc a začíná běžet od prvního dne nás|edujÍcÍho měsíce po dni doručeni písemné výpovědi.

Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právni vztahy z njvyp|ývajÍcÍ příslušnými
ustanoveními obchod niho zákoníku.

Smlouva se vyhotovuje ve dvou ste nopisech, po jednom pro každou stranu.

V Boskovicích dne 08.02.2021

""=="="'

,J{.
lČ

prodá

Vyšš
a střéd
příspě

Hybešova 5
kupující


